
BM  Generalforsamling

Mg)dereferat

Dato:  15.11.2022  k1.19.22

Sted:  BM,  Windelsvej  138,  5000  0dense  C

Deltagere  fra  bestyrelsen:

Anders  W. Berthelsen,  SØren  Poulsen,  Jesper  Juel,  Mike  Bech,  Klaus  Kronborg

Agenda

Velkommen  ved  Anders  W. Berthelsen.

Valg  af dirigent  og referent.

Præsentation  af  bestyrelsens  ekstraordinære  kontingent  opkrævning.

Afstemning

Evt.

O1: Velkommen

*  Anders  W. Berthelsen  byder  salen  velkommen  til  generalforsamling

02:  Valg  af dirigent  og referent

ø  Bestyrelsen  foreslog  Erik  Pedersen  som  dirigent,  der  var  ingen  indvendinger  og dermed  blev

Erik Pedersen  valgt  som  dirigent.

*  Bestyrelsen  foreslog  Klaus  Kronborg  som  referent,  der  var  ingen  indvendinger  og dermed

blev  Klaus  Kronborg  valgt  som  referent.

03:  Præsentation  af  bestyrelsens  ekstraordinære  kontingent  opkrævning.

ø Søren  Pou1sen  fremlægger  bestyrelsens  motivation  for  den  ekstraordinære  kontingent

hævning  som  er  direkte  forårsaget  af  de stigende  energipriseri  det  nuværende  marked.

Betragtninger  fra  salen:

@ Dorthe  Hlgh:  Denne  midlertidige  forhljelse  har  ingen  bagkant,hvorfor?  Og er der  ikke

andre  stederi  organisationen  man  kan  spare?

- Bestyrelsen  har  ikke  en bagkantiog  med  at  vi ikke  ved  hvad  som  skeriEuropa  orn 2-

3-4 måneder, detfor  @nsker vi ikke at sætte  en bagkant. Itillæg  til dette så ville det
betyde at vi skulle lukke ned for  andre gode BM initiativer  som h(;5jner  vor-es
allesammens  boldklub,  det  Ønsker  vi ikke.

*  Jesper,  Serie  4: Vi oplever  ofte  at brusere  og lys kg)rer  i op  til  flere  omklædningsrum  når  vi

lukker  centret  efter  vores  endte  træning,  det  er  ressourcespild  og dyrt.  Det  er  en betragtning

man bør  have  med fra  bestyrelsens  side  og et forslag  kunne  være  større  opsyn  fra  evt.  Cafe

personale.  Derudover  er det  et  Ønske  at der  bliver  stØrre  klarhed  over  hvor  man  hØrer  til når

man  er senior  (serie  4 isærdeleshed)  skal inkluderes  mere  som  en del  af BM.

Bestyrelsen:  dette  er noteret.



*  Daniel  U5: Er der  et overblik  over  hvad  der  konkret  er steget  på el-regningen?  Er noget

steget  mere  end  andet?  Kunne  man  forestille  sig at man  kunne  sætte  kontingentet  efter

hvor  meget  man  %vis  bruger  anlægget?

- Prisen pr. kw/h er steget ikke forbruget.  Bestyrelsen betragter  stigningen som en
demokratisk  forpligtelse  for alleiBM  og derfor skal alle bidrage lige meget.

ø  Mette  Puck:  Skal  volley,  tennis,  håndbold  og floorball  også  stige  i kontingent?  Kan man  evt.

Lave  et midlertidigt  tillæg?

- Bestyrelsen.' Tennis er ikke en del af BM. ANe andre eksterrie aftaler  såsom håndbold
skal have en gennemgang af deres aftaler  ved f(3rstkommende lejlighed. Vi kan ikke
pt. Ændre allerede indgåede aftaler.

*  Dorthe  Hgigh:  Mister  vi medlemmer  pga. Denne  kontingent  opkrævning?

- Det g@r vi forment{ig,  men det er medibestyrelsens  beregninger.
*  Jacob  Jacobsen:  Kunne  man  samle  sponsorer  og evt.  Forhlre  sig om  de ekstraordinært  ville

være  med  til  at dække  udgifterne  for  de gigede  energipriser?

- Dette er drøftetibestyrelsen  og vil blive yderligere behandlet.
*  Casper:  Hvad  koster  det  reelt  at spille  i BM?  Når man  lægger  alt  sammen,  tlj,  stævner,

diverse  tillæg,  er  BM så i realiteten  en klub  for  alle?

Bestyrelse.' BM er for  alle
*  Mette  Puck:  Med  energi  tillæg,  kunstgræs  tillæg  osv. Er det  ikke  ok  at dele  banen  op således

at der  skal  være  130  børn  på en halv  bane.

- Bestyrelse: Det er taget til efterretning,  men vi må også konstaterer  at BM har 2
kunstgræsbaner,  andre  klubber  har  kun  1.

*  Stine  U8: Har  hlrt  rygter  om  at udendg)rs  træning  henover  vinteren  kun  bliver  for  U11  og

opefter,  har  det  noget  på sig?

- Bestyrelse:  Dette  er  ikke  kendtibestyrelsen,  men  vil  blive  vendt  med  Rcismus  A.

*  Louise  U10:  Bliver  regnskabet  for  kontingentstigningen  delt  med  offentligheden  eller  kan

man  være  bekymret  for  om  de ekstra  penge  bliver  brugt  til eliten?

- Bestyrelse.'  Virkeligheden  er den  som  er blevet  præsenteret,  der  et  minus  på 31 7.000

dkk og pengene skal dække  dette. Derfor  bliver der ikke offentliggjort  et specifd<t

regnskab for  denne stigning.
ø  Casper:  Fg)rste betaling  falder  1.  Januar,  kunne  man  forestille  sig at betalingen  kunne  lægge

op ad udbetalingen  af bgirnepenge?  Det  har  trods  alt  lige  været  jul?

*  Dorthe:  Kunne  man  formulere  på indkrævningen  at dette  er  en engangs  betaling?

- Bestyrelse: Kunne man skrive på opkrævningen  at dette tillæg  bliver  forhandlet  igen
på næste  genercilforsamlingiApril?  Desuden ved vi mere om hvordan verderi ser ud
til April og vi er derfor  n@dt til at tage dette op igen på generalforsarnlir"igen iApril.

04:  Afstemning

18  stemmer  for  bestyrelsens  forslag

3 markerede  at de undlod  at stemme.

Bestyrelsens  forslag  er  derfor  vedtaget

På grund  aF stærkt  stigende  elpriser  og øvrige  omkostninger  iForbindelse  med energikrisen  hæves kontingentet  For

aktive  medlemmer  med 50 kroner  pr. måned iFørste  halvår  2023  (o300  kroner  ved Førstkommende
kontingentopkrævning).



05:  Evt.

Casper:  Kunne  man  lave  nogle  rammer  for  hvad  det  må koste  at være  medlem  i BM?

Jacob  Jacobsen:  Der  er  bg)rn der  ikke  kommer  med  på fodboldture  pga,  (;jkonomi.  Dette  må

ikke  være  tilfældet  i BM.  (Sponsorer)

Dorthe:  Kan man  offentliggg)re  et organisationsdiagram  så man  ved  hvor  man  skal  henvende

sig?

Michael  Riis: Som træner  er det  vigtigt  at det  ikke  altid  er den  laveste  fællesnævner  som

sætter  dagsordenen.

Mette  Puck:  Kunne  man  lave  en håndbog  for  trænere,  hvor  man  blandt  andet  kan finde

oplysninger  om hvor/hvem  man skal henvende  sig til for  opslag på FB. Hvor man kan få
hjælp  til kampklar  osv.

Jesper  Rasmussen:  Sg)ger  en person  man  som  træner  kan  gå til  for  at få Igst  opgaver,  der

sker  ikke  meget  når  man  skriver  til både  Kaj og til  træner  koordinering.  Desuden  ville  det

være  en kæmpe  hjælp  hvis  man  kunne  få hjul  på de små  mål,  så trænerne  ikke  skal  slæbe  sig

halvt  ihjel.

Stine  U8: Rart  at hg)re at det  ikke  kun  er  en pigeting  at man  ikke  får  den  fornBdne  hjælp  i BM

men  at der  også  er andre  der  ikke  får  svar.

Serie  4: Hvor  skal man  henvende  sig?  Ingen  oversigt  og man  er  generelt  overladt  til  sig selv.

Thomas  (Lomme):  Det  er  rigtig  fint  vi har  Rasmus  fuldtidsansat,  men  det  virker  som  om  at

Ramus  har  for  mange  opgaver.

Jesper  Rasmussen:  Når  der  kommer  nye bBrn  så har  de meget  ofte  ikke  tgijpakken  og det

giver  en del  udfordringer  når  man  skal  til kamp,  for  hvor  skal man  skaffe  BM tØj fra?

Derudover  kunne  det  være  fint  om nye  forældre  fik  en velkomstmail  fra  BM med  en guide  til

hvad  man  som  forældre  skal  sØrge  for,  f.eks  at man  skal  kØbe  tØjpakken.

Dorthe:  Kunne  man  opfordre  BM"ere  til at  aflevere  deres  gamle  BM tg)j på BM således  man

havde  tBj  til  f.eks  nye  forældre  og bgirn  som  endnu  ikke  har  tBjpakken.

Desuden  kunne  det  være  super  dejigt  med  en fortælling  om  overgangen  fra U14  pige  i BM

til  Odense  Q spiller  - Er man  stadig  en del  af  BM fællesskabet  eller  er  man  ikke  længere

BM'er?

Michael  Riis: Hegnet  på græsbanerne  er  for  korte  og boldene  triller  under  ud. Kunne  man

lægge  en wire  imellem  stolperne  så boldene  ikke  triller  igennem?

Når  man  skal  have  ny kunstgræsbane,  kunne  man  så overveje  at tegne  strger  på banen  så

det  passer  med  de mindre  baner,  således  man  ikke  skal  stille  kegler  op.  Dette  forefindes  i

andre  klubber.

Cafe  miljgiet  kunne  man  ikke  steppe  dette  op

Mette  Puck:  Er der  retningslinjer  for  hvor  mange  der  må være  på en årgang?

Må man  f.eks  g,Bre brug  af  ventelister?



Stine U8: Har brug  for  hjælpere  til træning  og har blandt  andet  gjort  brug af forældre  med

stor  succes.

Dorthe:  Med hensyn  til planlægning  af stævneri  BM regi, så er det  en lukket  klub og der  er

et Ønske om at det  ikke er få der sidder  med det  sjove men at der  bliver  udbudt  opgaver  til

andre  de sædvanlige.

Michael  Riis: Venligst  bed Rasmus om at indkalde  til trænermlde.

ø Generalforsamling  slut klokken  21.16

,Qs':yø'f:


